– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本聯合公佈之內容概不負責，對其準確性

或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本聯合公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴

該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（股份代號：355） （股份代號：617） （股份代號：78）

聯 合公佈
飛機租賃停止生效

茲提述世紀城市、百利保及富豪於二零一六年十二月十四日所發出的聯合公佈，內

容有關（其中包括）租賃標的飛機（「該公佈」）。除另有所指外，本聯合公佈所用詞彙

與該公佈所界定者具有相同涵義。

出租人與承租人一直就標的飛機若干交付條件進行討論，但未能達成一致意見。飛

機顧問（由富豪集團委任以管理標的飛機）經尋求法律意見後，建議富豪集團停止進

行標的飛機的交付，故協議（包括租賃協議及期權協議）將停止生效。因此，協議項

下擬進行的交易將不再進行。富豪集團將繼續尋找機會出售或出租標的飛機。

承董事會命 承董事會命 承董事會命

Century City International

Holdings Limited

Paliburg Holdings

Limited

Regal Hotels International

Holdings Limited

林秀芬 林秀芬 林秀芬

秘書 秘書 秘書

香港，二零一八年二月六日

– 2 –

於本聯合公佈日期，世紀城市之董事會包括以下成員：

執行董事： 獨立非執行董事：

羅旭瑞先生（主席兼行政總裁） 莊澤德先生

羅俊圖先生（副主席） 伍穎梅女士，JP

羅寶文小姐（副主席） 黃之強先生

吳季楷先生（首席營運官）

范統先生

梁蘇寶先生

於本聯合公佈日期，百利保之董事會包括以下成員：

執行董事： 獨立非執行董事：

羅旭瑞先生（主席兼行政總裁） 梁寶榮先生，GBS，JP

羅俊圖先生（副主席兼董事總經理） 伍穎梅女士，JP

范統先生（首席營運官） 石禮謙先生，GBS，JP

羅寶文小姐 黃之強先生

吳季楷先生

黃寶文先生

於本聯合公佈日期，富豪之董事會包括以下成員：

執行董事： 非執行董事：

羅旭瑞先生（主席兼行政總裁） 蔡志明博士，GBS，JP（副主席）

羅寶文小姐（副主席兼董事總經理）

楊碧瑤女士（首席營運官） 獨立非執行董事：

范統先生 簡麗娟女士

羅俊圖先生 羅文鈺教授

吳季楷先生 伍穎梅女士，JP

溫子偉先生 黃之強先生